ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции  в Летницком сельском поселении
                                                           Время проведения:   9час.00 мин.
                                                           Дата проведения:  29 марта 2019 года.
                                                           Место проведения:  Администрация Летницкого сп
                                                           Присутствовали:

Ельтинова Н.А. -  председатель комиссии, Глава Администрации Летницкого сп
Аксенова Т.В. – зам. председателя, гл. специалист сектора экономики и финансов Администрации Летницкого сп
 Федоров К.И. –секретарь комиссии нач сектора по правовой работе, земельным и имущественным отношениям, архивной работе, работе с Собранием депутатов  Администрации Летницкого сп
Пожидаев С.В. –член комиссии, глав. специалист по муниципальному хозяйству и благоустройству, пожарной безопасности Администрации Летницкого сп
Пожидаева Н.А.- член комиссии, ведущий специалист по ведению бухгалтерского учета и отчетности
[bookmark: _GoBack]Зубова Л.А. – член комиссии, Депутат Собрания депутатов Летницкого сп

                                ПОВЕСТКА  ДНЯ :

  Плановое заседание комиссии с рассмотрением текущих вопросов и обсуждения вопросов касающихся антикоррупционной деятельности администрации сельского поселения

 СЛУШАЛИ :    Ельтинову Н.А.- председателя комиссии

 доклад по вопросу о деятельности Администрации Летницкого сельского поселения в сфере противодействия коррупции за истекший квартал.

РЕШИЛА:

 Признать работу администрации Летницкого сельского  поселении за истекший квартал как удовлетворительную. Рекомендовать всем сотрудникам Администрации сельского поселения при осуществлении своих полномочий четко  следовать  исполнению  нормативно правовых актов касающихся борьбы с коррупцией.

 Председатель комиссии                                                            Н.А. Ельтинова

Секретарь  комиссии                                                                 К.И. Федоров